SEKSYEN 1 – KEMALANGAN PERIBADI 

Sekiranya berlaku Kemalangan semasa dalam Perjalanan dalam 
Tempoh Insurans yang menyebabkan Kecederaan yang 
mengakibatkan Hilang Upaya Kekal (disahkan oleh Pengamal 
Perubatan) yang ditetapkan dalam Skala Faedah dalam tempoh 
tiga ratus enam puluh lima (365) hari dari tarikh Kemalangan 
tersebut, Kami akan membayar manfaat Hilang Upaya Kekal 
Kekal mengikut peratusan Jumlah Diinsuranskan yang 
dinyatakan dalam Skala Faedah. 

Skala 
(A) Kematian Akibat Kemalangan 100% 
(B) Hilang Upaya Kekal akibat kemalangan 100%